
ROUND 04 COREDO 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 TRENTO A. - Husqvarna 85 2T 15:25.755
Tempo Gara

1 1:57.080 14:04:39.005

2 1:55.359 14:06:34.364

3 1:54.136 14:08:28.500

4 1:54.655 14:10:23.155

5 1:54.919 14:12:18.074

6 1:54.337 14:14:12.411

7 1:54.342 14:16:06.753

8 1:55.866 14:18:02.619

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T + 26.534
Dif. Primo

1 1:59.772 14:04:41.729

2 1:57.848 14:06:39.577

3 1:57.558 14:08:37.135

4 1:57.255 14:10:34.390

5 1:56.895 14:12:31.285

6 2:00.368 14:14:31.653

7 1:57.331 14:16:28.984

8 2:00.169 14:18:29.153

 Po. 3 - # 7 LANTSCHNER J. - Husaberg 85 2T + 40.402
Dif. Primo

1 2:00.383 14:04:42.751

2 1:57.857 14:06:40.608

3 1:57.281 14:08:37.889

4 1:58.052 14:10:35.941

5 1:56.357 14:12:32.298

6 2:00.085 14:14:32.383

7 1:58.681 14:16:31.064

8 2:11.957 14:18:43.021

 Po. 4 - # 95 LANTSCHNER M. - Husqvarna 85 2T+ 46.212
Dif. Primo

1 2:03.041 14:04:45.718

2 1:59.756 14:06:45.474

3 1:59.363 14:08:44.837

4 1:59.441 14:10:44.278

5 1:58.864 14:12:43.142

6 2:02.824 14:14:45.966

7 2:00.027 14:16:45.993

8 2:02.838 14:18:48.831

 Po. 5 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 1:00.158
Dif. Primo

1 2:07.917 14:04:51.129

2 2:00.287 14:06:51.416

3 2:02.823 14:08:54.239

4 2:01.442 14:10:55.681

5 2:00.886 14:12:56.567

6 2:00.877 14:14:57.444

7 2:02.590 14:17:00.034

8 2:02.743 14:19:02.777

 Po. 6 - # 228 ZONTA P. - KTM 85 2T + 1:00.956
Dif. Primo

1 2:09.880 14:04:52.484

2 2:03.161 14:06:55.645

3 2:00.628 14:08:56.273

4 2:02.225 14:10:58.498

5 2:00.873 14:12:59.371

6 2:01.392 14:15:00.763

7 2:01.593 14:17:02.356

8 2:01.219 14:19:03.575

 Po. 7 - # 6 SQUIZZATO A. - Husqvarna 85 2T + 1:02.473
Dif. Primo

1 2:10.471 14:04:53.205

2 2:03.538 14:06:56.743

3 2:01.668 14:08:58.411

4 2:02.121 14:11:00.532

5 2:00.373 14:13:00.905

6 2:02.836 14:15:03.741

7 2:00.425 14:17:04.166

8 2:00.926 14:19:05.092

 Po. 8 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 1:05.193
Dif. Primo

1 2:10.912 14:04:54.202

2 2:03.697 14:06:57.899

3 2:02.504 14:09:00.403

4 2:01.487 14:11:01.890

5 2:00.476 14:13:02.366

6 2:01.786 14:15:04.152

7 2:02.984 14:17:07.136

8 2:00.676 14:19:07.812

 Po. 9 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 1:15.760
Dif. Primo

1 2:08.313 14:04:50.398

2 2:03.229 14:06:53.627

3 2:01.017 14:08:54.644

4 2:02.238 14:10:56.882

5 2:00.706 14:12:57.588

6 2:02.176 14:14:59.764

7 2:06.866 14:17:06.630

8 2:11.749 14:19:18.379

 Po. 10 - # 98 HERBST S. - Husqvarna 85 2T + 1:19.773
Dif. Primo

1 2:12.271 14:04:55.053

2 2:04.268 14:06:59.321

3 2:02.033 14:09:01.354

4 2:01.862 14:11:03.216

5 2:05.439 14:13:08.655

6 2:04.644 14:15:13.299

7 2:02.898 14:17:16.197

8 2:06.195 14:19:22.392

 Po. 11 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna 85 2T+ 1:27.258
Dif. Primo

1 2:33.044 14:05:15.738

2 2:01.337 14:07:17.075

3 2:00.225 14:09:17.300

4 2:00.166 14:11:17.466

5 2:01.340 14:13:18.806

6 1:59.820 14:15:18.626

7 2:00.608 14:17:19.234

8 2:10.643 14:19:29.877

 Po. 12 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.330 14:05:06.962

2 2:14.581 14:07:21.543

3 2:16.144 14:09:37.687

4 2:16.730 14:11:54.417

5 2:17.290 14:14:11.707

6 2:22.349 14:16:34.056

7 2:40.040 14:19:14.096

Fastest lap: 1:54.136 
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 Po. 13 - # 33 NORIS A. - Husqvarna 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.059 14:05:12.456

2 2:24.707 14:07:37.163

3 2:24.791 14:10:01.954

4 2:27.554 14:12:29.508

5 2:33.643 14:15:03.151

6 2:38.294 14:17:41.445

7 2:49.890 14:20:31.335

 Po. 14 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki 85 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:40.002 14:05:24.269

2 2:39.838 14:08:04.107

3 2:44.538 14:10:48.645

4 2:49.020 14:13:37.665

5 2:47.637 14:16:25.302

6 2:48.710 14:19:14.012

 Po. 15 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 85 2T+ 3 Laps
Dif. Primo

1 2:18.397 14:05:01.052

2 2:02.103 14:07:03.155

3 2:01.419 14:09:04.574

4 2:00.189 14:11:04.763

5 2:01.895 14:13:06.658

Fastest lap: 1:54.136 
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